
Příloha k protokolu o SZZ č. Student/ka: Bc. Kryštof Kuěera

Vysoká škola:
Jihočeská univerzita v Českých
Buděj ovicích, Pedagogická fakulta

Studijní obor:
Učitelství zeměpisu pro 2. stupeň zrákladních škol
učitelství tělesné výchow pro střední školy

Katedra: tělesné výchovy a sportu
Vedoucí kvalifikační práce:

doc. PaedDr. Jarr Štumbauer, CSc.

NÁZEV KvALIFIKAč1.Ií pRÁcB:

Historie tělesné výchovy a sportu v Českém Krumlově

čÁsr 1 _ HoDNocENí z^l<LADlvícH požanavrů
DIPLoMovp pnÁcn

rnstrukce kvyplnění:

]. První čdst posudku se zaměřuje na zókladní problematiku zpracovóní práce, bezjejichž splněníji nelze
doporučit k obhajobě. Hodnotit tyto aspekty lze pouze odpověďmi ANO-NE.

1 Shoduie se zadáni,název. cíl a obsah kvalifikačnipráce? ANo
2. Splňuje kvalifikačnípráce formální požadavky kladené na daný typ

kvalifikačni práce? Úpruvu dle Směrnice vedoucího KTVS 1/2017, výslqlt
opakovarqlch pravopisných clryb (zde se považuje za mq)c. hranici l0 chyb), u obrdzků
a tabulek nesmí chybá číslovúní, název a popis, atd.

ANo

J. Jsou citace, seznam použité literatury a pramenů v souladu s
požadovanou nofinou (APA, 6. vydání 2010) a jsou použité internetové
zdroje pouze zdatabazí vědeckých a odborných časopisů, oficiálních
stránek státních or ganizaci (sportovní sv azy, MŠMT, český statistický
úřad...)?

ANo

4. Obsahuje kvalifikační práce přesný popis cíle (úkolů popř. předmětu) a
použité metodiky práce a jsou použité metody vhodné ke splnění cíle
práce?

ANo

5. Splňuje kvalifikační práce minimální požaďavky na její rozsah
(viz Směrnice vedoucího KTVS 1/2017)?

ANo

POKUD NENÍ SP!ryŤryq JEDJ\O Z KRITERI| 1vovYše), KvArťFIxaČNÍ PRÁCE
NEMUZE BYT DOPORUCENA K OBHAJOBE.

V případě zanítnutí kvalifikační práce zvýše uvedeného důvodu je třeba r,ypracovat k tomuto
konkrétní zdůvodnění, nebo uvést potřebné připomínky či vysvětlení:



čÁsr 2 - HoDNocBNí KvALITy KvALIFIxačNí pnÁcn
rnsfiukce k vyplnění:

1. Druhá část posudku sevěnuje zhodnocení kvalityvybranych aspektů práce. Hodnotí se pomocí
kvalffikační stupnice 1 -4.

2. Známka l - splněno zcela bez vyhradvyčerpóvajícím způsobem.

Známka 2 - splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výstedfu.

Známka 3 * splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatlql.

Známka 4 - splněno pouze na úrovni základních požadavků uvedertych v první čósti.

3. Celková známka bude vypočtena pomocí aritmetického průměru.

Hodnocení kvalifikační práce - kritéria - klasifikace Známka
0"2.3.4\

1 Hodnocení úrovně formulace cíle práce a jeho naplnění. 1

2. Hodnocení kvality a úrovně teoretických východisek práce. 1

J. Hodnocení úrovně způsobu členění a logické stavby práce. J

4.
Hodnocení metodické úrovně zptacováni a adekvátnost výběru
použitých metod. 2

5.
Hodnocení úrovně interpretace výsledků, diskuze a formulace
záv ěŇ kvalifi kačn í pr áce.

2

6. Míra dodržování bibliografických norem a citací, 1

7.
Hodnocení aktuálnosti a reprezentatirmosti použité literatury,
pramenů a internetových zdro|ů. 1

8. Hodnocení styli stické a j azykov é úrovně práce. aJ

9.
Uroveň formální úpravy azpracováni kvalifikační práce (text,
grafy, tabulky). 1

součet známek: 15

Vyhodnocení (souča znómek): 9 až 15= l 16 až 22 = 2 23 až28= 3 29 a více -nevyhověI/a

Otázl<y a připomínky k obhajobě práce:

KvalifikaČní práce ,,je - ne*í" doporučena k obhajobě (nehodící se škrtněte).

Navržený klasifikační stupeň: rne
Do rámečku v}psat slovní hodnocení z této škály: v,ýborně, velmi dobře, dobře,

Vedoucí kvalifikační práce: doc. PaedDr. Jan Štumbauer, CSc.

Jméno, tituly: Podpis:

V Českých Budějovicích dne: 2I. 1.20Ig

nevyhověl/alu


